
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A - 16044 CICAGNA (GE) - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 

e-mail: geic84300g@istruzione.it ; geic84300g@pec.istruzione.it - C.F. 90058010100 

 

 

Prot. n. 1113/A35      Cicagna, 30.03.2016 

 

 

   - Al Sig. Sindaco del Comune di  CICAGNA

    
   - AI DOCENTI E AL PERSONALE ATA 
    SCUOLA PRIMARIA di MONLEONE 
    S.S.1° GRADO di CICAGNA 
    

 
OGGETTO: REFERENDUM POPOLARE  - 17.04.2016  - Concessione uso locali scolastici -Sospensione 

attività didattica Scuola primaria di Monleone. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la nota Prefettura di Genova prot.15275 del 17.3.16; 

 

-VISTA la  comunicazione del Comune di CICAGNA  prot. 1488  del 21.03.16 

 

DECRETA 
 

La concessione di utilizzo in uso temporaneo al Comune di CICAGNA 

- dei locali della Scuola Primaria  di Monleone  

- dei locali siti al piano terra della  S.S.1° GR. di Cicagna 

per allestimento seggi elettorali. 

PERIODO:  dal pomeriggio di  Venerdì 15 APRILE 2016 sino all’intera giornata di Lunedì 18 

APRILE 2016 
 

DISPONE 
 

Che, durante tale periodo,  l’attività didattica : 
 

-  presso la SCUOLA PRIMARIA DI MONLEONE sia SOSPESA  e gli insegnanti diano 

immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni con avviso controfirmato; 
 

- Presso la S.S.1° GRADO di CICAGNA si svolga REGOLARMENTE , in quanto  per l’accesso 

verrà utilizzata l’entrata indipendente posta sul retro dell’edificio stesso. 
 

 

 

gs             Il Dirigente Scolastico  

             Giovanni GIMELLI 
 

 

 

 



 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 

Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it   - geic84300g@pec.istruzione.it  -C.F. 90058010100 

 

Prot. n. 1113/A35     Cicagna, 30.03.2016 

 

       - Al Sig. Sindaco del Comune di ORERO 

       -  

  - AI DOCENTI E AL PERSONALE ATA 
         Scuola primaria di ISOLONA  

 

        

 

 
OGGETTO: REFERENDUM POPOLARE  - 17.04.2016  - - Concessione uso locali scolastici -Sospensione 

attività didattica Scuola primaria di Isolona. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- VISTA la nota Prefettura di Genova prot.15275 del 17.3.16; 

 

 

-VISTA  la comunicazione del Comune di ORERO prot. 967 del 21.03.16 

 

DISPONE 
 

 

che i locali della Scuola Primaria di ISOLONA siano consegnati all’Amministrazione in indirizzo a 

partire dal pomeriggio di 

 

VENERDI' 15 APRILE 2016 
 

Detti locali saranno riconsegnati alla scuola improrogabilmente entro la serata di LUNEDI’ 18 

APRILE 2016. 
 

Durante tale periodo l'attività didattica  sarà sospesa. 

 

     Gli insegnanti daranno immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni, con avviso 

controfirmato. 
                                                                                

gs                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     

Giovanni GIMELLI 

 

                              



 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it   - geic84300g@pec.istruzione.it   
C.F. 90058010100 
 

 

Prot. n. 1113/A35      Cicagna, 30.03.2016 

 

 

       - Al Sig. Sindaco del Comune di LUMARZO  

 

       - Ai Docenti  e al Personale ATA 

  SCUOLA INFANZIA LUMARZO 

         SCUOLA PRIMARIA LUMARZO 

 

        

 
OGGETTO: REFERENDUM POPOLARE  - 17.04.2016  - Concessione uso locali scolastici -Sospensione 

attività didattica Scuole Infanzia e Primaria di LUMARZO. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- VISTA la nota Prefettura di Genova prot.15275 del 17.3.16; 

 

- VISTA  la comunicazione del Comune di LUMARZO  prot. 1278 del 21.3.16 

 

DISPONE 
 

che i locali della Scuola Primaria e dell’Infanzia di LUMARZO siano consegnati 

all’Amministrazione in indirizzo a partire dal pomeriggio di 

 

VENERDI' 15 aprile 2016 
 

 (DOPO IL SERVIZIO MENSA per la SCUOLA DELL’INFANZIA- ore 13.00-14.00 ) 
 

Detti locali saranno riconsegnati alla scuola  dell’INFANZIA e PRIMARIA  improrogabilmente entro 

la serata di LUNEDI’ 18 APRILE 2016 

 

Durante tale periodo l'attività  didattica  sarà sospesa. 

 

     Gli insegnanti daranno immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni, con avviso 

controfirmato. 
 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
gs               Giovanni GIMELLI 
 

 

 

 

 



 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it   - geic84300g@pec.istruzione.it   
C.F. 90058010100 
 

Prot. n. 1113/A35     Cicagna, 30.03.2016 

 

     

       -  Ai Docenti  e al Personale ATA 

           Scuola Primaria di OGNIO 

 

       - Al Sig. Sindaco del Comune di NEIRONE 

 

       -  ATTI  

 

 

 

 
OGGETTO: REFERENDUM POPOLARE  - 17.04.2016  - Concessione uso locali scolastici -Sospensione 

attività didattica  Scuola Primaria di OGNIO. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- VISTA la nota Prefettura di Genova prot.15275 del 17.3.16; 

 

- VISTA la comunicazione  del Comune di  NEIRONE  prot. 1050  del 25.03.16 

 

 

DISPONE 
 

 

che i locali della Scuola Primaria di OGNIO siano consegnati all’Amministrazione in indirizzo a 

partire dal pomeriggio di 

 

VENERDI' 15  APRILE 2016 
 

 

Detti locali saranno riconsegnati alla scuola improrogabilmente entro la serata di LUNEDI’ 18 

APRILE 2016. 
 Durante tale periodo l'attività scolastica  sarà sospesa. 

 

     Gli insegnanti daranno immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni, con avviso 

controfirmato. 
 

 

gs        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Giovanni GIMELLI 
 

 



 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it   - geic84300g@pec.istruzione.it -C.F. 90058010100 

 

 

Prot. n. 1113/A35      Cicagna, 30.03.2016 

 

     

       - Ai  Docenti  e al Personale ATA 

  SCUOLA PRIMARIA LORSICA 

 

       - Al Sig. Sindaco del Comune di LORSICA 

 

       

 

 

 
OGGETTO REFERENDUM POPOLARE  - 17.04.2016  - Concessione uso locali scolastici -Sospensione 

attività didattica Scuola Primaria di LORSICA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- VISTA la nota Prefettura di Genova prot.15275 del 17.3.16; 

 

-VISTA  la comunicazione del Comune di LORSICA  del 24.2.16 

 

 

DISPONE 
 

 

che i locali della Scuola Primaria di LORSICA  siano consegnati all’Amministrazione in indirizzo a 

partire dal pomeriggio di 

 

VENERDI'  15  APRILE 2016 
 

 

Detti locali saranno riconsegnati alla scuola improrogabilmente entro la serata di LUNEDI’ 18 

APRILE 2016 
 

Durante tale periodo l'attività didattica  sarà sospesa. 

 

     Gli insegnanti daranno immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni, con avviso 

controfirmato. 
 

gs 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Giovanni GIMELLI 


